
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SIG 1238
Low-voltage over-pressure lamps for 10 V systems, road traffic | NízkonapLow-voltage over-pressure lamps for 10 V systems, road traffic | Nízkonapěťové vysokotlaké ové vysokotlaké žárovky pro systémyárovky pro systémy
10 V pro silni10 V pro silniční dopravuní dopravu

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Silniční dopravní signalizační systémy−

Mnohem vyšší měrný světelný výkon než vysokonapěťová signální svítidla−

Zřetelně vylepšená kvalita výbojka díky vyššímu tlaku plynu a naplnění inertním plynem−

Vede ke snížení spotřeby elektrické energie signálním zařízením−

Vysoká odolnost proti rázům a vibracím ve srovnání s vysokonapěťovými výbojkami−

Max. podíl předčasných výpadků: 2 % až 4 400 h (pouze selhání světelného zdroje)−

Přímá náhrada pro systémy 230 V (výměna světelného zdroje a reflektoru a instalace transformátoru)−

SIG 1238SIG 1238

February 03, 2023, 18:52:01 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 30 W

Jmenovitý příkon 30.00 W

Jmenovité napětí 10 V

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 400 lm

Světelná účinnost 13 lm/W

Index podání barev Ra 100

Barva světla 10

Technické údaje svTechnické údaje světlatla

Doba startu 0 s

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Celková délka 67.00 mm

Vzdálenost světelného středu 31,0 mm 1)

Průměr 36,0 mm

Váha výrobku 18,1 g

1) Vzdálenost od cívky k oku základny

Životnostivotnost

Životnost 11000 h

DOPLDOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATAUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Patice BA20s

Bez rtuti Ano

Design / verze Baňka

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Provozní poloha hořáku s135

KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMIKATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI

Referenční číslo objednávky 1238

Údaje energetického Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015títku podle EU 2019/2015

Patice světelného zdroje (nebo jiné elektrické rozhraní) BA20s

Délka 67.00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 36,0 mm

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SIG 1238SIG 1238

February 03, 2023, 18:52:01 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Šířka (včetně kulatých svítidel) 36,0 mm

BezpeBezpečnostní informacenostní informace

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4050300831794
Unpacked

1
69 mm x 34 mm x 38 mm 18.10 g 0.09 dm³

4050300238845
Folding box

10
79 mm x 79 mm x 193 mm 227.00 g 1.20 dm³

4050300238852
Shipping box

100
408 mm x 169 mm x 207 mm 2002.00 g 14.27 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Používejte pouze v zařízeních/svítidlech, která jsou speciálně určená pro tento účel.  Chraňte světelné zdroje před vlhkostí během provozu a

instalace.

−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SIG 1238SIG 1238

February 03, 2023, 18:52:01 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SIG 1238
	Low-voltage over-pressure lamps for 10 V systems, road traffic | Nízkonapěťové vysokotlaké žárovky pro systémy 10 V pro silniĊní dopravu
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	Technické údaje světla
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	Životnost
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	KATEGORIZACE PRO KONKRÉTNÍ ZEMI
	Údaje energetického štítku podle EU 2019/2015

	BezpeĊnostní informace
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



